האם באמת ניתן לחיות חיי שוויון כמו שחשבו הוגי רעיון הקיבוץ?

חומרי עזר לנושא זה

הספר מציג את קיבוץ דפנה בראשיתו ובכלל מתאר את חיי הקיבוץ. חומר עיון נוסף בנושא הקיבוץ אפשר למצוא:

מנחם רוזנר ואחרים, "קבוצה, קיבוץ", בתוך: האנציקלופדיה העברית, חברה להוצאת אנציקלופדיות בע"מ, תשל"ז-1977, כרך כט עמ' 37.

מוקי צור, "שוויון בקיבוץ", בתוך: אלי אברהמי (עורך), לקסיקון הקיבוץ, הוצאת יד טבנקין, תשנ"ח-1988, עמ' 295-300.

על קיבוץ דפנה אפשר למצוא הרבה חומר באתר הקיבוץ:

באתר זה מצויות לא מעט תמונות המתארות את קיבוץ דפנה של פעם ויכולות לשמש חומר ויזואלי לקוראים את הספר.